
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 22 квітня 2020 року                                                                     № 165 

 

Про затвердження складу тендерного комітету  

виконавчого комітету Слобожанської селищної  

ради 

   

         Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України “Про публічні закупівлі ” (далі – Закон) та наказу Мінекономрозвитку України 

від 30.03.2016 року № 557 "Про затвердження Примірного положення про тендерний комітет, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад тендерного комітету в кількості 7 осіб: 

 

СКЛАД  

тендерного комітету  

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

Вусик 

Світлана Миколаївна 

заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради, голова комітету 

Члени комітету: 

Потапова  

Тетяна Анатоліївна 

заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради 

Безсмертна  

Ганна Миколаївна  
завідувач сектору організації та проведення закупівель 

Демченко  

Марія Володимирівна  
начальник фінансового відділу 

Камишева  

Антоніна Іванівна  
начальник відділу внутрішнього аудиту 

Луценко  

Ірина Миколаївна 

т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

–головного бухгалтера 

Вергейчик  

Олена Леонідівна  
начальник відділу юридичної та договірної роботи 

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Вусик С. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ                                                                                                           
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0557731-16

